pagar de acuerdo a la antigüedad: Olea $158.449,84 (pesos quinientos 
cincuenta y ocho mil cuatrocientos cuarenta y nueve y ochenta con 
cuatro centavos), Riffo $154.140,15 (pesos ciento cincuenta y cuatro mil 
seiscientos sesenta y tres  con quince centavos) y Vázquez $246.663, 
54 (pesos doscientos cuarenta y seis mil seiscientos sesenta y tres con 
cincuenta y cuatro centavos). 

●​ Se procede a convocar a la Sra. Mercado Silvia, por el pago del Seguro 
la Estrella, en el periodo comprendido hasta 2019. A fin de regularizar la 
situación y en función del mandato de Asamblea, en presencia del 
asesor legal Mariano Pedrero, la Tesorera Valeria Medel y la Presidenta 
Sabrina Contreras, se procede a firmar el acuerdo de pago por un monto 
de $586.407,65 (pesos quinientos ochenta y seis mil cuatrocientos siete 
con sesenta y cinco centavos). Seguido esto, ante el rechazo de la Sra. 
Mercado y la solicitud de un monto superior que dejará a debate con su 
abogado de parte, se deja pendiente la firma del mismo.  

●​ El día 12 de junio se realiza reunión entre la Presidenta Psic.